

# מבני קולך מבני ועיניך מדמעה



בדידות

מחלות

עקרות

מזלרע

קשיי החיים...

כואב לך? אתה סובל?

הסוד האמיתי מדוע עדיין לא נושעת (עמ' 7-6)



"צעד הגוף הוא כצעד הנשמה,  
חולי הגוף הוא כחולי הנפש, כי  
החולה חיינו אינם חיים ודאגתנו  
שוברת את ליבו תמיד"

(פניני הלכה)

# "סכל החולים"

(למתייסרים בחולאים ומכאובים שונים)

למה אני לא כמו כולם? מדוע נגזר עלי לסבול?  
מתי כבר אבריא ואוכל להיות כמו כולם? האם  
אין תרופה למחלתי? האם כל חיי אסתובב בין  
רופאים???

ביקרתי אצל כל הרופאים. מדוע אין להם  
תשובות בשבילי? למה הטיפולים לא מועילים?  
מתי כבר אזכה להיות בריא???

**למה דווקא עלי נגזר  
להיות חולה!?**

**יש אמא שמקשיבה שלך ורוצה לעזור לך...**

(פרטים בעמ' 7-6)



"אמר רב הנילאי  
כל אדם שאין לו אשה  
שרוי בלא שמחה  
בלא ברכה בלא טובה"

(מסכת יבמות ס"ב:)

# "כאב הבדידות"

(לרווקים ורווקות המתקשים למצוא את זיווגם)

למה אני לבד? מדוע כולם מסביבי מאושרים ורק  
אני לא? מתי כבר אמצא את האחת שלי? האם  
לא מגיע גם לי להיות מאושר? כל החברים שלי  
נשואים מדוע לי לא מגיע???

כבר יצאתי לעשרות פגישות. מדוע אף אחת  
לא רוצה אותי? למה כל פגישה מבטיחה נגמרת  
באכזבה וכישלון? מתי כבר אזכה לצאת מהבדידות  
הקשה???

**למה כולם מאושרים  
ואני עדיין לא!?**



**יש אמא שמקשיבה שלך ורוצה לעזור לך...**

(פרטים בעמ' 7-6)



# "קטיו החיים"

"יהי רצון מלפניך שיהיו מזונותי ופרנסתי ומזונות ופרנסת בני ביתי עם מזונות ופרנסת כל עמך בית ישראל, ואל תצריבני לידי מתנת בשר ודם ולא לידי הלואתם, ותהא מלאכתי וכל עסקי לברכה ולא לעניות, ותמלא ידי מברכותיך ושבענו מטובך שהרי נאמר שהעני השוב כמת"

(תפילה על הפרנסה מתוך ספר שערי דמעה)

**(לסובלים מקשיי פרנסה, משפטים מתישים, בעיות בשלום בית, חוסר נחת, דיכאון)**

למה אין לי מזל? מדוע כל מה שאני משקיע יורד לטמיון? למה כולם מסביבי מתקדמים בחיים ואילו אני תקוע באותו המקום? מתי כבר תהיה לי עבודה מסודרת? האם יבוא יום שבו אפרנס את משפחתי ברווח???

אני עובד קשה. מדוע פיטרו אותי ממקום העבודה? למה אני תקוע שנים במשפטים והדברים לא מתקדמים? האם לעולם לא יהיה לי כסף? מתי כבר תהיה לי דירה משלי? מתי כבר אוכל לחיות באושר ושמחה???

**למה לא מגיע לי אושר ושלווה?**

**יש אמא שמקשיבה לכאב שלך ורוצה לעזור לך...**

(פרטים בעמ' 7-6)

# "צער העקרות"

**(לזקוקים לפרי בטן)**

"אמר רבי יהושע בן לוי כל אדם שאין לו בנים חשוב כמת שנאמר הבה לי בנים ואם אין מתה אנכי"

(מסכת נדרים ס"ד:)

מתי כבר אזכה לחבוק ילד? מדוע לכולם יש ולי אין? למה נגזר עלי צער וסבל שכזה? האם לא מגיע גם לי לחבוק בן? מתי כבר אזכה לשמוע קול בכי של תינוק? האם לא הגיע הזמן שיהיה לי ילד שיקרא לי אמא???

עשיתי כבר הכל. מדוע כל הטיפולים לא עזרו? למה בכל פעם שאני נמצאת אצל הרופא הוא אומר לי: "לך אין סיכוי"? האם לעולם לא יהיו לי ילדים? מתי כבר אזכה להביא ילד לעולם שימלא את ביתי בשמחה???

**למה לא מגיע לי ילד משלי?!**



אמא שלי...  
טיפולים...  
תקות...

**יש אמא שמקשיבה לכאב שלך ורוצה לעזור לך...**

(פרטים בעמ' 7-6)

# הסוד האמיתי מדוע עדיין לא נושעת???

## מהלות... בדידות... עקרות... מזל רע...

**עמוד חובה לכל הדושים לשנות את מצבם מקצה לקצה!**

חולים במצבים קשים וכאלה שהרופאים כבר "הרימו ידיים" זכו לבריאות איתנה. בזכות מי???? בזכות אמא רחל. רק לב של אמא הבוכה ומתחננת על ילדיה יכולות לפעול דברים גדולים ועצומים, לפתוח כל קושי ולשנות את מצבו של כל אחד.

### "אל תחמיצו את הישועה"

גם אם כבר ניסיתם הכל ואתם חושבים שהישועה ממכם והלאה, דעו לכם שכוחה של אמא להושיע אתכם הוא ודאי. אמא רחל התייסרה אף היא בייסורים קשים והיא יודעת מה עובר עלינו. רק היא בכוחה להושיע אותנו ולהביא לנו מרפא לכל מכאוב. ישועה לכל צרה. אנו מבקשים מאחינו ואחיותינו המתקשים וסובלים מבעיות קשות וחמורות: "אל תמשיכו לסבול - כי הגיעה העת לישועה שלכם".



רחל אמנו" במיוחד עבורכם. תיקון זה הינו התיקון הגדול והנשגב ביותר הנערך בקברה של אמא רחל. רק בתיקון הזה יש את הכוח לכוון את כל הכוונות ולעשות את כל הדברים הפותחים את שערי הרחמים. כי לתיקון זה יש השפעות קבליות בשמיים, כיוון שהוא נעשה ביום המסוגל, במקום המסוגל ובתיקון המסוגל. לתיקון הזה מתכוונים מקובלי הישיבה יחד עם הרב הקדוש בעל הישועות רבי יעקב עדס כבר מספר חודשים בכוונות עילאיות ורוחניות. התיקון נעשה בכוונות קודש המסוגלות לפתוח את כל שערי השמיים בעבור האדם ולהביא לו את הישועה במהרה.

לא לחינם הכין הרב סדר תפילות ארוך ומיוחד שיפתח את כל השערים לאלו הסובלים ומתייסרים בצרותיהם. במהלך התיקון הגדול אף יזכירו המקובלים כל שם ושם עם הבקשה האישית, כי כפי שאמר הרב עדס ש"תיקון גדול כמו זה לא נערך בכל יום, ועלינו מוטלת אחריות רבה להביא לכל אדם את הישועה שהוא זה זקוק לה".

### "הבטחה אישית ממקובלי ורבני הישיבה!"

כאן, בקברה של אמא רחל אנו שומעים ויודעים על הצער שאתם עוברים. דעו לכם כי הצער שלכם שובר את לבנו מאוד. בכל יום באים אלינו אנשים המתייסרים בחוליים קשים, רווקים ורווקות שבוכים על מצבם, הורים לילדים שלא הולכים בדרך הישר, אנשים המתקשים בפרנסתם ומצויים בפני קשיים נוראים ועצומים. הצרות הרבות שוברות את לבנו מאוד.

כאן מקברה של אמא רחל אנו מביטחים לכם לעשות הכל למען הישועה שלכם. איננו יכולים לראות בסבלכם. אמא רחל מחכה לתפילות. אנו זכינו להיות בבית של אמא ואנו זכינו להיות השליחים שלכם להתחנן עבורכם עד שתיושעו!!

### "השנה תזכו לישועה מאמא רחל!!!"

אלפי הסיפורים הזורמים בכל העת לישיבה מרגשים אותנו בכל פעם מחדש. עקרות שנפקדו, רווקים שבמשך שנים ציפו למצוא את האחת שלהם זכו להתחנן. הסיפורים מפתיעים ומרגשים.

קרובה לבניה שיוכלו תמיד להתפלל אצלה ולהיושע. ידוע שאמא רחל הבטיחה ואמרה שלא תסכים להיכנס לגן עדן עד שבניה יגאלו מצרותיהן. עד כדי כך מגיעים רחמיה של אמא עלינו - בניה המתייסרים.

בורא עולם אוהב את התפילות של רחל אמנו. בכל פעם שרחל מתחננת בשמים עבור ילדיה וממורת בכי בשבילנו, הקב"ה אומר לה: "מנעי קולך מבכי ועינייך מדמעה כי יש שכר לפעולתך". תפילותיה של אמא לעולם לא שבו ריקם והיא מושיעה את בניה מהצרות.

יום הישועות של עם ישראל עומד להגיע. יום הילולת רחל אמנו. האמא ששומעת אותך בכל עת. האמא שסובלת יחד עמך את סבלך. האמא שבוכה איתך בכאב שלך! בספרים הקדושים כתוב כי ביום זה אמא רחל אינה עוזבת את כסא הכבוד ומתפללת ומתחננת ומושיעה לכל מי שמבקש. הדמעות של רחל אמנו פועלות בשמיים עבור כל אחד ואחד. האם יש דבר גדול מזה?

### "תפילה גדולה ונוראה"

ביום ההילולא של רחל אמנו יתאספו מקובלי ורבני "מוסדות רחל אמנו" כשבראשם הצדיק הידוע בעל הישועות רבי יעקב עדס, ויערכו עבור עם ישראל את מעמד התפילה האדיר בכל סודות הקבלה. במשך שעות רבות יתפללו המקובלים עבורך ויזכרו את שמך בתקיעות שופר, בהקפות, ובתיקוני קודש. כשבמשך 375 יום ללא הפסקה (כמנין שע"ה ברחמים וברצון) יערכו המקובלים את התפילה הגדולה והנוראה שתתחיל ביום ההילולא על קברה של אמא בבית לחם.

### "המסר של רבי יעקב עדס לעם ישראל!"

### "כל אדם שעובר קושי וכל אדם שחפץ לשנות את מצבו, ההזדמנות שלו הגיעה!"

ביום י"א בחשוון יתכנסו רבני ישיבת רחל אמנו יחד עם רבבות עמך בית ישראל למעמד גדול ונורא של "תיקון

### למה אתה עדיין סובל???

אנו מכירים הרבה אנשים שבמשך שנים על גבי שנים סוחבים על עצמם מכאובים וייסורים, וכל מה שהם עושים לא עולה בידם. האם אין להם תקווה? האם נגזר עליהם לסבול כל חייהם? התשובה היא חד משמעית. לא ולא.

הסיבה שהם ממשיכים לסבול היא פשוטה. לכל סבל, מכאוב וצער יש סיבה. סיבה המעכבת מהאדם את ישועתו. אם האדם יצליח לעלות על הסיבה המעכבת, הוא יגלה מהר מאוד את הטעם המתוק של הישועה.

בספרים הקדושים כתוב שכאשר אדם זקוק לישועה ולרחמים, יש עליו כל מיני מקטרגים ומשטינים בשמים, אשר עומדים וזועקים בעולמות העליונים שלא מגיע לאדם הישועה, אם זה גזירה שנגזרה, או עין הרע, או ממזל חסום ואם זה מסיבות אחרות, כשדברים אלו יוצרים מחסום בין תפילותינו לבין בורא עולם, וכאשר מלאכי חבלה משטינים כנגד האדם, קשה מאוד לבטל את הגזירה ולשבור את המחסום, ורק דבר חזק מאוד יכול לבטל את הקטרוג והמחסומים בינינו לבורא עולם.

### "רק אמא רחל מבינה את הצער והכאב שלך"

אין אדם שלא שמע על רחל אמנו, האמא שמסרה את נפשה עבור ילדיה, האמא שהבטיחה כי בכל זמן היא תמשיך להתפלל ולבקש עבור בניה הזקוקים לישועה. רחל אמנו היא האמא של העם היהודי כולו, והיא לא מפסיקה לבקש ולהתחנן בעבורנו - בניה. כידוע רחל אמנו נפטרה צעירה כיוון שמסרה את נפשה למען ילדיה. אמא רחל ביקשה להיקבר בדרך בית לחם, הרחק מקברם של אבותינו ואמותינו (הקבורים במערת המכפלה). וכל זאת למה? כיון שרצתה להיות





# יום הילולת רחל אמנו יום ישועה לעם ישראל

## מעמד התפילה העולמי בקבר רחל אמנו

### מיוחד עבור הזקוקים לישועה

לפני התיבה יעבור המקובל האלוקי  
רבי יעקב עדס שליט"א

המעמד יתקיים במשך שעות בהשתתפות אלפי עמך בית ישראל  
ביום ההילולא י"א חשון (4.11.2014) החל מהשעה 16.00 בצהריים  
בקבר רחל אימנו, בית לחם.



## הזקוקים לישועה

ימסרו את שמם או בקשתם למעמד התפילה האדיד

1700-550-580

## מקובלי הדור הבטיחו:

# כך בוודאי תבוא הישועה שלך...

## 3 הדברים שעליך לעשות בשביל להיות מובטח בישועה השעה

עבור  
ישועתך

### שבירת המחסומים

המקבל האלוקי רבי יעקב עדס שליט"א, שתפילותיו ודמעותיו זכות ונקיות ישבור את המחסומים שלך!!! במקום המסוגל, ביום המסוגל ובתיקון המסוגל.

המקובל האלוקי רבי יעקב עדס שליט"א, שכידוע תפילותיו ודמעותיו על צער עם ישראל לעולם לא שבו ריקים יערוך עבורך ביום המסוגל בשנה, יום הילולת רחל אמנו, ובמקום המסוגל - קברה של אימא רחל את תיקון "רחל אמנו", אשר בתיקון זה מבטלים כל קושי וכל מחסום, כל קטרוג וכל חסימה.

תיקון זה כידוע עורכים פעם אחת בשנה בלבד, ביום הילולת רחל אמנו. המקובל האלוקי רבי יעקב עדס יערוך את התיקון בלב וך ונקי, בכיות ובתחנונים יחד עם כל רבני ומקובלי "מוסדות רחל אמנו" אשר לומדים בכל יום ויום בקברה של אימא רחל ואשר מעתירים בכל יום ויום עבור עם ישראל הזקוקים לישועה ורחמים, ואיתם אלפים רבים מעם ישראל הבאים לזעוק מעומק הלב ולהתפלל עבורכם.



1

עבור  
ישועתך

### התמדת התפילה עבורך בכל יום ויום עד שתיוושע

מאותו מעמד אדיר, ימשיכו רבני ומקובלי מוסדות רחל אמנו בהתמדת התפילה עבורך בכל יום ויום בקברה של אמא רחל בבית לחם על מנת לסכל את כל אבני המכשול והמקטרגים שיגיעו בדרך.

התמדת התפילה תעשה בשביל להמתיק מעליך את הדינים והקטרוגים באופן יומי ובכדי לנועו הצטרות של דינים וגזירות רעות בין כל התפילות שאתה/ה עתיד/ה להתפלל לבין בורא עולם. התפילה התמידית של מקובלי ורבני מוסדות רחל אמנו תמשיך בקבר רחל למשך 375 ימי תפילה (שנה ועוד 10 ימים) שהוא כמניין שעה ברחמים וברצון לתפילתנו. בכל יום ויום השמות והבקשות שלך יוזכרו אצל אמא רחל עד שתיוושעו בעזרת ה'.



2

עבור  
ישועתך

### מפתח הישועות - יזרז את הישועה שלך

מפתח הישועות של קבר רחל אמנו הוא העתק מדויק של המפתח המקורי של מבנה קבר רחל, הבית של אמא. המקובל רבי יעקב עדס שליט"א יערוך עליו תיקון מיוחד בקבר רחל וכן יערכו עליו רבני הישיבה ז' הקפות כורתי ברית לפתיחת המזל וביטול עין הרע וחסימות קשות.

שימו לב השנה המקובל רבי יעקב עדס שליט"א יערוך את התיקון עם 84 מפתחות בלבד כנגד עניין פ"ד תעניות אשר בכוחם לבטל כל קושי ומחסום. על כך רק 84 אנשים יוכלו לקבל את מפתח הישועות של קבר רחל!

צדיקים רבים נהגו במהלך הדורות להניח מפתח זה תחת אישה אשר מתקשה בלידתה וכן באמתחתם של מעוכבי זיווג וחסומי מזל. בידנו מאות עדייות של אנשים שזכו לברכה, הצלחה וישועה מיוחדת עם מפתח הישועות הקדוש של אמא רחל.

(בעמוד 11 רשימה חלקית של חלק מתוך מאות העדייות של אלו שנושעו בשנה שעברה)



3

### חזיק אתך לזכות לישועה אמא רחל?

התקשרו עכשיו ומסרו את שמכם ובקשתכם לתפילה המיידית יום יום בקבר רחל, ולתיקון הישועות העצום של המקובל רבי יעקב עדס אשר נערך פעם בשנה, ובקשו לקבל את מפתח הישועות של קבר רחל.

1700-550-580

מוקד הישועות 24 שעות ביממה  
להעברת שמות לתפילה



שימו לב:  
רק 84 אנשים מאושרים  
יזכו לקבל את מפתח הישועות  
הקדוש של קבר רחל!

1700-550-580

עבורך - עד שתיוושע!

בכל רגע ובכל שעה בקבר רחל



# רק אמא מבינה את הכאב והצער שלנו!

מקבץ סיפורי חיזוק ותקווה על כוחה ואהבתה של אמא רחל אלינו - ילדיה. סיפורים אלו הם חלק קטן מתוך אלפים שזכו בשנה האחרונה להצטרף לתפילה התמידית בקבר רחל ונושעו בישועות פלאיות

**הם נושעו! בע"ה גם לך תגיע ישועה מאמא רחל 1700-550-580**

## "אמא רחל אמרה לי: אל תכנסו לבית כי יש מוות!"

חייל שלחם בעזה במהלך מבצע "עופרת יצוקה" מספר:

היינו קבוצת חיילים שתכננה להיכנס לבית בתוך הרצועה במהלך מבצע לחיפוש מבוקשים. הגענו לאחד הבתים ולפני שנכנסו ראינו אשה שאמרה "אל תכנסו לבית כי יש שם מוות". היא חזרה על זה מספר פעמים. שאלתי אותה מי היא והיא ענתה "אני אמא רחל". התרחקנו מהבית. שניות ספורות לאחר מכן הבית התפוצץ. הוא היה ממולכד. אם היינו בפנים לא היינו נשארים בחיים. המשכנו לבית נוסף וגם שם שמענו אותה אומרת: "אל תכנסו לבית". גם בית זה התפוצץ. רחל אמנו בעצמה הצילה אותנו ממוות.

[\(לשמיעת הסיפור מכלי ראשון: גילוי רחל אימנו במלחמת עזה youtube\)](#)



## "23 שנות ציפייה"

אמא של נדב מספרת:

במשך 23 שנים ציפינו לילדים. הרופאים לא נתנו הרבה סיכויים. הצער והכאב שלנו היה נוראי. אחים שלי כבר היו אבות לילדים, אחיות שלי חקו ילד מדי תקופה, ואנו נותרנו עם הכאב שלנו. נכנסתי לליאוש מוחלט. לא הסכמתי כבר ללכת לטיפולים. הייתי שבורה ורצוצה. חברה שלי התעקשה והתחננה שאמסור את שמי לתיקון המיוחד של הרב עדס. מסרתי את השם שלי ושל בעלי וקיבלנו את מפתח הפלאים של רחל אמנו. את המכתב הזה אני כותבת כשאני מחזיקה את נדב הקטן על הידיים... הילד של רחל אמנו...

[\(לשמיעת הסיפור מכלי ראשון: 052-8266398\)](#)

## "הסרטן נעלם"

רותי מספרת:

כשגילו אצלי את המחלה הרגשתי שחבר עלי עולמי. הייתה לי חברה שמתה מסרטן חודשיים לפני שגילו אותה אצלי. נכנסתי לדיכאון. הייתי כל היום בטיפולים והקרנות. הרופאים אמרו שיש לי סיכוי להחלים אך לא סיכויים גבוהים. 3 שנים קיננה המחלה בגופי. לא נותנת לי מנוח. הפסקתי לעבוד. הייתי שבר כלי. כל היום הייתי מסתובבת בין רופאים. עד שקרוב משפחה יעץ לי להתחבר לתיקון אצל רחל אמנו. באותה תקופה התפרסמו סיפורים מדהימים על רחל. מסרתי את שמי לתיקון. כחודשיים וחצי לאחר התיקון הגיע לארץ רופא בכיר מארה"ב שקיבל אותי לבדיקה. לרופא הזה המתנתי למעלה מחצי שנה. הוא בדק אותי ושאל אותי: "למה באת??". בזכות רחל אמנו בדרך נס הגידול התקטן ונעלם, הבראתי מהמחלה לגמרי. [\(לשמיעת הסיפור מכלי ראשון: 054-6119419 \(רק בשעות הערב\)\)](#)



## "כנגד כל הסיכויים!"

מעין מספרת:

התגרשתי לפני כשלוש שנים ומאז הייתי בודדה. לא מצאתי את הזיווג שלי. לבעלי היו חובות שהיו רשומים גם עלי. הייתי בעלת חוב של מאות אלפי שקלים. מי ירצה להכיר בחורה שחייבת כל כך הרבה כסף. גם כאלו שכבר מצאתי חן בעיניהם סיימו איתי את הקשר כששמעו את הסיפור. הייתי נואשת לגמרי. התחברתי לתיקון הגדול. כחודש וחצי לאחר התיקון פגשתי את יאיר. לא היה אכפת לו מכלום. שנה לאחר מכן כבר היינו נשואים. ב"ה הצלחתי בתביעה המשפטית כנגד בעלי לשעבר והחוב ירד ממני. כיום אני נשואה באושר ומצפה לילד.

[\(לשמיעת הסיפור מכלי ראשון: 052-7755389\)](#)

**"המוקד של עם ישראל"**

**< יותר מסניפי קופות החולים  
< יותר מחברות התקשורת  
< יותר ממוקדי ביטוח**

# מוקד הבקשות הגדול ביותר בעולם הפעיל 24 שעות ביממה

**הצצה נדירה למוקד הבקשות העולמי של עם ישראל!**

לא בכל יום יש לכם את ההזדמנות להיחשף למוקד הישועות העולמי של עם ישראל. מוקד הישועות אליו זורמות בכל יום אלפי בקשות לתפילה מכל רחבי העולם.

אין עוד מוקד כזה! לא בקופות החולים, לא בחברות התקשורת, גם לא בחברות הביטוח או בחברת החשמל ובמוקדי הערייה השונים. זהו מוקד התפילות של עם ישראל, כי עם ישראל מבין ויודע כי אמא רחל מקשיבה ושומעת, עוזרת ותומכת לכל פניה של ילד שלה כי לאמא יש מקום לכולם בלב.

**בארץ ישראל** למעלה מ-**1237,000** מתושבי ארץ ישראל התקשרו במהלך השנה האחרונה למסור שמות לתפילה במוקד הישועות הגדול בעולם של מוסדות רחל אמנו.

**חוץ לארץ** למעלה מ-**67,000** תושבי חו"ל הרימו טלפון למוקד מוסדות רחל אמנו בשנה האחרונה. (יש מוקד מיוחד לקבלת השיחות מחו"ל, כיוון ששעות היום שלהם, הם שעות הלילה שלנו...)

**צרפת** למעלה מ-**17,000** מיהודי צרפת התקשרו למוקד מוסדות רחל אמנו בשנה האחרונה לבקשת עצה ותפילה.

**העולם היהודי** למעלה מ-**47,000** מכתבי בקשה לתפילה וישועה הגיעו בשנה האחרונה למוסדות רחל אמנו.

**אין עוד מוקד כזה בעולם! כי בלב של אמא יש מקום לכולם!!!**

## 72 שעות אחרונות בשביל לזכות לישועה השנה מאמא רחל

התקשרו עכשיו ומסרו את שמכם ובקשתכם לתפילה המיידית יום יום בקבר רחל, ולתיקון הישועות העצום של המקובל רבי יעקס עדס אשר נערך פעם בשנה, ובקשו לקבל את מפתח הישועות של קבר רחל.

**שימו לב:**

**רק 84 אנשים מאושרים זכו לקבל את מפתח הישועות הקדוש של קבר רחל!**

מוקד הישועות 24 שעות ביממה להעברת שמות לתפילה רחל אמנו

**1700-550-580**

**הזדמנות של פעם בשנה לזכות לישועה 1700-550-580**

ביום י"א בחשון הבעל"ט  
יתכנסו רבני ישיבת רחל אמנו יחד עם רבבות בית ישראל  
**למעמד גדול ונורא  
של "תיקון רחל אמנו"**

במיוחד עבורכם כדי שתזכו השנה לישועה שלכם בהשתתפות הצדיק הקדוש

**רבי יעקב עדס שליט"א**  
הידוע בכוח תפילותיו להסרת כל קושי ומכאוב

במהלך התיקון הקדוש שיזעזע את העולם כולו, יזכירו הרבנים  
והמקובלים כל שם ושם עם הבקשה האישית.

מעמד התפילה המיוחד יבטל את כל המניעים החוסמים מאדם  
את הישועה שלו.

**72 שעות אחרונות  
לזכות לישועה מרחל אמנו**

**פתק בקשה לאמא רחל מיוחד ליום ההילולא של אמא רחל**

אמא רחל את הרי הבטחת שתעמדי ותתחנני עבור הצרות של עם ישראל, אנא התחנני עבורי

שם \_\_\_\_\_ בן/בת \_\_\_\_\_ הבקשה \_\_\_\_\_  
שם \_\_\_\_\_ בן/בת \_\_\_\_\_ הבקשה \_\_\_\_\_

יהי רצון שבזכות רחל אמנו יתמלאו בקשותיי לרחמים ורצון ואזכה לישועה במהרה, אמן.

פתק זה יהיה מונח על קברה של אמא ביום ההילולא

פקס: 02-6509037  
r1700550580@gmail.com

**גם לך מגיע ישועה מרחל אמנו!**  
להעברת שמות < 1700-550-580

מוסדות  
**רחל אמנו**